MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0279/2018

        A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico n° 39/2018-DCET/UNIFAP, de 20 de Fevereiro de 2018.

RESOLVE:

        Art. 1º - Instituir Comissão de Elaboração do Regimento do Conselho

Departamental, do Departamento de Ciências Exatas e Tecnologias-DCET,

composta pelos membros relacionados no anexo da portaria, sob a presidência do

primeiro. Revoga-se a Portaria n° 0967/2016.

        Art. 2º - Esta Portaria possui apenas efeitos administrativos a contar de sua

homologação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 26/02/2018 por 1538756 - DAIZE FERNANDA WAGNER SILVA,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2098/2017-UNIFAP, e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

ANEXO DA PORTARIA

ANEXO DA PORTARIA DA COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO REGIMENTO DO
CONSELHO DEPARTAMENTAL DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E

TECNOLOGIA

Servidor Cargo Efetivo Matrícula
SIAPE

Função

Robert Ronald Maguina Zamora Professor do
Magistério Superior

1532469 Presidente

Romulo Lima da Gama Professor do
Magistério Superior

1352448 Membro

Marcelo Ricardo Souza Siqueira Professor do
Magistério Superior

1017548 Membro

Cristina Maria Baddini Lucas Professora do
Magistério Superior

2339068 Membro

Geraldo Neves de Albuquerque Maranhão Professor do
Magistério Superior

1824695 Membro

Danielle Costa Guimarães Professora do
Magistério Superior

1449371 Membro

Marco Antônio Leal da Silva Professor do
Magistério Superior

1570934 Membro

Raphael Souza Costa Arede Professor do
Magistério Superior

2117246 Membro

Julio César Santos Amaral Acadêmico - Membro